

## VIP-Booking ApS

Enghaven 19

8444 Balle

CVR-nr. 25695402

## Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 15/3 2016



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VIP-Booking ApS Enghaven 19 8444 Balle
E-mail	rd@vip-booking.com
Hjemmeside	vip-booking.com
Cvr-nr.	25695402
Stiftelsesdato	30-10-2000
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
<b>Direktion</b>	Ronni Didriksen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Didriksen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, drift og rådgivning indenfor IT-baserede ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 179.375, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 619.884, og en egenkapital på kr. 160.066.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Supplerende beretning

VIP-Booking ApS leverer B2B IT services til koncertbranchen, værktøjer som branchen bruger til at forenkle deres hverdag indenfor booking af kunstnere.

Vores hovedforretning VIP-Booking.com, som har været i luften siden 1998, er med kunder i mere end 50 lande markedsledende i Europa, der er ikke umiddelbart nogen direkte konkurrenter, der leverer et tilsvarende system.

Udover VIP-Booking.com tilbyder vi VIP-Book som udgives en gang årligt. VIP-Book er en "branchebog" med kontakter. VIP-Book har været udgivet siden 2005.

Vi tilbyder også VIP-Contracts.com, som er et kontrakt/kalender system til branchen.

Årets resultat efter skat på kr. 179.375 er tilfredsstillende i en koncertbranche, der er på vej frem igen efter en afmatning igennem de senere år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.000.958</b>	<b>1.012.687</b>
Distributionsomkostninger	1	-497.556	-699.263
Administrationsomkostninger	1	-273.364	-296.629
<b>Driftsresultat</b>		<b>230.038</b>	<b>16.795</b>
Finansielle indtægter		3.858	3
Finansielle omkostninger	2	-296	-17.106
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.600</b>	<b>-308</b>
Skat af årets resultat	3	-54.225	1.554
<b>Årets resultat</b>		<b>179.375</b>	<b>1.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		150.000	0
Overført resultat		29.375	1.246
		<b>179.375</b>	<b>1.246</b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	36.920	67.381
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>36.920</b>	<b>67.381</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	164.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>164.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.920</b>	<b>231.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.900	123.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.915	0
Andre tilgodehavender		66.272	60.744
<b>Tilgodehavender</b>		<b>412.087</b>	<b>184.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>170.877</b>	<b>93.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>582.964</b>	<b>277.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>619.884</b>	<b>509.266</b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		35.066	5.691
<b>Egenkapital</b>	5	<b>160.066</b>	<b>130.691</b>
Hensættelser til udskudt skat		15.822	22.650
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.822</b>	<b>22.650</b>
Gæld til banker		0	152.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.598
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		61.053	8.256
Anden gæld		72.943	80.014
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Periodeafgrænsningsposter		160.000	55.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>443.996</b>	<b>355.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>443.996</b>	<b>355.925</b>
<b>Passiver</b>		<b>619.884</b>	<b>509.266</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	60.000	60.000
Administrationsomkostninger	45.540	53.405
	<u>105.540</u>	<u>113.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Rente mellemregning med Didriksen Holding ApS	3.850	0
Renteindtægt, pengeinstitut	6	3
Rente skattekonto	2	0
	<u>3.858</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	61.053	8.256
Regulering af udskudt skat	-6.828	-9.810
	<u>54.225</u>	<u>-1.554</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	<u>152.303</u>	<u>152.303</u>
Kostpris 31. december	<u>152.303</u>	<u>152.303</u>
Af- og nedskrivninger 1 januar	-84.922	-54.461
Årets afskrivninger	-30.461	-30.461
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-115.383</u>	<u>-84.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.920</u>	<u>67.381</u>

**Noter**

2015

2014

**5. Egenkapital**

	<u>Saldo 1/1 2015</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Saldo 31/12 2015</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	5.691	29.375	35.066
	<u>130.691</u>	<u>29.375</u>	<u>160.066</u>

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Didriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.